ддмшшистрАцIIя клIклшлрскогt} гоюдского окруrл свЕрлловскоЙ оЕ,Iлсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2з"|0,2023 Jф 934

г. Качканар

О внесенuч uзIflененuil в Схему разIуIеtценuя несmацuонарных mор?овых
объекmов на mеррumорuч Качканарско?о zopodcKo?o окруzа, уmверilсOенную

посmановленuеIfl АOмuнuсmрацuч Качканарско?о zopoOcKozo окруеа оm
06.70.2017 Ns 956

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 2В.12.2009 Ng ЗВ1-
ФЗ <Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Рос-
сийской Федерации>, с Постановлением Правительства Свердловской области
от 27.04.2017 М 295-ПП (Об утверждении Порядка разработки и утверждения
схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образо-

ваниях, расположенных на территории Свердловской области>, Постановлени-
ем Правительства Свердловской области от 29.t2.202L М 99В-ПП (О внесении
изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 27.04.2017
М 295-ПП (Об утверх!дении Порядка разработки и утверждения схем размеще-
ния нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиrIх, распо-
ложенных на территории Свердловской области>, Распоряжением Правитель-
ства Российской Федерации от З0.01.202]_ М 20В-р <О рекомендациях органам
исполнительной власти субъектов РФ и органам местного самоуправления по
вопросу о новых возможностях для розничного сбыта товаров), на основании
Протокола заседания комиссии по внесению изменений и дополнений в схему

размещения нестационарных торговых объектов на территории Качканарского
городского округа от 0З.]_0.202З М 2023/В, руководствуясь Уставом Качканар-
ского городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Качканарского городского округа, утверх!ценную постановлением
|т"аtфtrФ_уЕl , J1!liЁf,r |, r,1,1,-, lп

,ji lпil] 61l]]r:1'1i1 i ,r,o: !t l, :{ : i l':l i r'il.,

Администрации Качканарского городского округа от 06.]-0.2017 N9 956 (в ред. от

06.02.2019 Ns 106, от ].9.0З.2019 N9 276, от 22.04.2019 М 417, от 22.].0.2019 м
]_00З, от ]_4.05.2020 N9 З56, от L2.0B.2020 м 707, от 0В.10.2020 N9 86В, от

29.t2,2021 N9 1100, 0т ].0.03,2022 No 249, 0т 31,03.2022 Ng357, 0т 20,04.2022 Nq

429, от L7.L1.2022 м 10В6, от 28.].1.2022 М ]_].2]., от З0.].2.2022 М ].24З, от
1_]_.05.202З М 409, от ]_В.07.2023 М 646) следующее изменение:

1-) строки 7, LЗ, ]_В и З]- Схемы размещения нестационарных. торговых
объектов на территории Качканарского городского округа изложить в новой

редакции:

2. Отделу бюджетного контроля и задания Администрации
Качканарского городского округа в течение 5 дней со дня подписания направить

настоящее Постановление в Министерство агропромышленного комплекса и
потребительского рынка Свердловской области для размещения на

официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования <<Интернет>>.

7 7

г. Качканар, ул.
Свердлова, уч.

10/з
(KFI

66:4В:OЗ0600З:6
55)

Торговля
специализиро

ванная:
продовольств

еннаJI
(хлеб,

хлебобулочны
е изделия)

Киоск 40,0 Круглогод
ичное

.Щействую
щее

13 13

г. Качканар, ул,
Свердлова, уч.

2Ва
(кн

66:4В:OЗ14001:З
з39)

Торговля
специализиро

ванная:
продовольств

eHHarl
(хлеб,

хлебобулочны
е изделия)

Киоск 40,0 Круглогод
ичное

flействую
щее

1в 1в

г. Качканар, ул.
Свердлова, y.I.

з5/5
(кн

66:4В:OЗOВ004:1
207)

Торговля
специализиро

ванная:
продовольств

енная
(хлеб,

хлебобулочны
е изделия)

Киоск 40,0 Круглогод
ичное

flействую
щее

з1 31

г. Качканар, ул.
Свердлова, уч.

42в
(кн

66:4В:OЗ17001:2
200)

Торговля
специализиро

BaHHtlrI:

продовольств
еннаJI
(хлеб,

хлебобулочны
е изделия)

Пави
льон

49,0 Круглогод
ичное

Щействую
щее

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <интернет) и опубликовать в газете <качканарское
время).

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Глава городского округ А.А. Ярославцев

#Ё,жчъ
ý7гъ---lъ",
ЕЁ' i 7k i !l i

Ш*-#